

Buddy's Auto & Transport ApS

Stigårdsvej 18, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 67 58 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Roberto Orsino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy's Auto & Transport ApS
Stigårdsvej 18
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 67 58 93
Stiftet: 17. maj 2017
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Roberto Orsino

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af kurer, autoreparationsvirksomhed samt detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.525.055 kr. mod 4.730.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 950.577 kr. mod 1.208.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 279.626 kr., nemlig fra 62.176 kr. til 341.802 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.525.055	4.730.722
1 Personaleomkostninger	-3.675.047	-3.227.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-640.409	-307.859
Driftsresultat	1.209.599	1.195.499
Andre finansielle indtægter	40.200	17
Øvrige finansielle omkostninger	-26.573	-16.008
Resultat før skat	1.223.226	1.179.508
Skat af årets resultat	-272.649	28.737
Årets resultat	950.577	1.208.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	950.577	1.208.245
Disponeret i alt	950.577	1.208.245

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	992.782	1.191.338
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>992.782</u>	<u>1.191.338</u>
Auto-beholdning	237.517	547.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.958	312.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>468.475</u>	<u>860.328</u>
Deposita	78.803	78.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.803</u>	<u>78.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.540.060</u>	<u>2.130.469</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	2.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.288	1.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.542.000	286.000
Udskudte skatteaktiver	25.348	0
Andre tilgodehavender	396.158	400.443
Periodeafgrænsningsposter	0	36.705
Tilgodehavender i alt	<u>2.150.794</u>	<u>724.643</u>
Likvide beholdninger	341.802	62.176
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.592.596</u>	<u>788.819</u>
Aktiver i alt	<u>4.132.656</u>	<u>2.919.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	855.621
4 Overført resultat	3.014.443	1.208.245
Egenkapital i alt	3.064.443	2.113.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.055
Hensatte forpligtelser i alt	0	29.055
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.734	89.657
Selskabsskat	327.052	230.648
Anden gæld	586.427	456.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.213	776.367
Gældsforpligtelser i alt	1.068.213	776.367
Passiver i alt	4.132.656	2.919.288

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.478.244	3.142.441
Pensioner	18.016	12.838
Andre omkostninger til social sikring	178.787	72.085
	<u>3.675.047</u>	<u>3.227.364</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	855.621	855.621
Regulering til overført resultat	-855.621	0
	<u>0</u>	<u>855.621</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.208.245	0
Årets overførte overskud eller underskud	950.577	1.208.245
Regulering overkurs ved emission	855.621	0
	<u>3.014.443</u>	<u>1.208.245</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 290 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 771 t.kr.

Selskabet har foruden ovenstående indgående huslejeaftale med en års huslejeydelse på 162 t.kr. Huslejekontrakten har 6 måneders opsigelse, den samlede huslejforpligtelse er som følge deraf 81 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orsino Holding ApS, CVR-nr. 34731179 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roberto Orsino

Direktør

På vegne af: Buddys auto & transport ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-555029921728

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-04-03 08:01:57Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-03 09:09:27Z

NEM ID 

Roberto Orsino

Dirigent

På vegne af: Buddys auto & transport ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-555029921728

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-04-03 10:48:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QQ6UG-KUSUO-7NM8E-BXBJ-OG08-LEZHQK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>